
UCHWAŁA NR 77/14
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Strzegom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W § 14 uchwały Nr 57/03 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Strzegom (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 
115, poz. 2101, z 2005 r. Nr 91, poz.1987 z 2006 r. Nr 89, poz. 1521, z 2011 r. Nr 159, poz. 2727 z 2012 r.  
poz. 930 i 3413)

ust.1  otrzymuje brzmienie:

„1. Od ceny lokalu mieszkalnego, sprzedawanego jako odrębna nieruchomość w trybie 
bezprzetargowym, udziela się bonifikaty w wysokości:

1) 99% - w przypadku jednoczesnej sprzedaży wszystkich pozostałych lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynku - przy jednorazowej zapłacie ceny lokalu,

2) 95% - we wszystkich pozostałych przypadkach”.

§ 2.  Do spraw nie zakończonych zawarciem umowy w formie aktu notarialnego przed dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały będą miały zastosowanie jej postanowienia. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu:
T. Wasyliszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4071


		2014-10-02T12:40:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




